

## **SP-Service ApS**

**Mejlbyvej 20, Røved  
8370 Hadsten**

**CVR-nr. 41 45 94 09**

**Årsrapport for 2022/23  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. september 2023

---

Martin Rene Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5           |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni           | 9           |
| Balance 30. juni                               | 10          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | SP-Service ApS<br>Mejlbyvej 20, Røved<br>8370 Hadsten<br><br>CVR-nr.: 41 45 94 09<br><br>Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023<br>Stiftet: 24. juni 2020<br><br>Hjemsted: Favrskov |
| <b>Direktion</b>     | Martin Rene Petersen, direktør  |
| <b>Revisor</b>       | National Revision<br>Godkendte Revisorer a/s<br>Haraldsvej 60<br>8960 Randers SØ  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Sparekassen Kronjylland   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor byggeri og renoveringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 881.440, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 518.020.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

|   | <u>Note</u> | <u>2022/23</u><br>kr. | <u>2021/22</u><br>kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>5.704.481</b>      | <b>2.529.141</b>      |
| Personaleomkostninger   | 1           | -4.586.943            | -2.599.230            |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>                         |             | <b>1.117.538</b>      | <b>-70.089</b>        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | -51.334               | -6.148                |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>1.066.204</b>      | <b>-76.237</b>        |
| Finansielle indtægter   | 2           | 214                   | 130                   |
| Finansielle omkostninger  |             | -15.090               | -56.922               |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>1.051.328</b>      | <b>-133.029</b>       |
| Skat af årets resultat  |             | -169.888              | 0                     |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b>881.440</b>        | <b>-133.029</b>       |
| Foreslået udbytte   |             | 200.000               | 0                     |
| Overført resultat   |             | 681.440               | -133.029              |
|   |             | <b>881.440</b>        | <b>-133.029</b>       |

## Balance 30. juni

|  | <u>Note</u> | <u>2022/23</u>   | <u>2021/22</u> |
|--|-------------|------------------|----------------|
|  |             | kr.              | kr.            |
| <b>Aktiver</b>                               |             |                  |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 214.798          | 38.919         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <b>214.798</b>   | <b>38.919</b>  |
| Deposita                                     |             | 34.000           | 18.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>34.000</b>    | <b>18.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b>248.798</b>   | <b>56.919</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 1.200.555        | 208.714        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |             | 0                | 27.608         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 12.990           | 9.276          |
| Andre tilgodehavender                        |             | 9.055            | 0              |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 11.240           | 16.033         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>1.233.840</b> | <b>261.631</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>425.960</b>   | <b>102.995</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b>1.659.800</b> | <b>364.626</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b>1.908.598</b> | <b>421.545</b> |

## Balance 30. juni

|  | <u>Note</u> | <u>2022/23</u>          | <u>2021/22</u>         |
|--|-------------|-------------------------|------------------------|
|  |             | kr.                     | kr.                    |
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                        |
| Virksomhedskapital                       |             | 40.000                  | 40.000                 |
| Overført resultat                        |             | 278.020                 | -403.420               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 200.000                 | 0                      |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>518.020</u></b>   | <b><u>-363.420</u></b> |
| Hensættelse til udskudt skat             |             | 5.680                   | 0                      |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>5.680</u></b>     | <b><u>0</u></b>        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 156.811                 | 156.715                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 53.538                  | 5.416                  |
| Gæld til kreditinstitutter               |             | 0                       | 16.409                 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            |             | 164.208                 | 0                      |
| Anden gæld                               |             | 1.010.341               | 606.425                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>1.384.898</u></b> | <b><u>784.965</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>1.384.898</u></b> | <b><u>784.965</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>1.908.598</u></b> | <b><u>421.545</u></b>  |
| Eventualforpligtelser                    | 3           |                         |                        |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 4           |                         |                        |

## Noter

|  | <u>2022/23</u>          | <u>2021/22</u>          |
|--|-------------------------|-------------------------|
|  | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Personalemkostninger</b>                  |                         |                         |
| Lønninger                                      | 3.964.515               | 2.474.418               |
| Andre omkostninger til social sikring          | 47.388                  | 18.044                  |
| Andre personaleomkostninger                    | <u>575.040</u>          | <u>106.768</u>          |
|  | <b><u>4.586.943</u></b> | <b><u>2.599.230</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u>                | <u>3</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                 |                         |                         |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder    | <u>214</u>              | <u>130</u>              |
|  | <b><u>214</u></b>       | <b><u>130</u></b>       |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3 Eventualforpligtelser</b>                 |                         |                         |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser.     |                         |                         |

## Noter

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Martin Rene Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Rene Petersen

Direktør

ID: 2b67b3e5-d6a5-47b4-899d-74c1515afc2d

Tidspunkt for underskrift: 06-09-2023 kl.: 11:36:11

Underskrevet med MitID



## Heine Johansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Heine Johansen

Revisor

ID: 9dcf3960-f9c8-4ab4-adc9-f98ab8d9212f

Tidspunkt for underskrift: 06-09-2023 kl.: 11:40:49

Underskrevet med MitID



## Martin Rene Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Rene Petersen

Dirigent

ID: 2b67b3e5-d6a5-47b4-899d-74c1515afc2d

Tidspunkt for underskrift: 06-09-2023 kl.: 13:16:56

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e5d9d7SSqRt250766800

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).